
URADNE OBJAVE – 29. FEBRUAR 2016 – ŠT. 1–2UO
2

URADNE OBJAVE

Na podlagi 25. in 28. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 
30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), subsidiarne uporabe 
Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 – uradno prečiščeno besedilo, 33/11, 
91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 82/13 in 55/15) in 16. člena Statuta Občine Logatec 
(Logaške novice, št. 1-2/14 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet na svoji 10. redni 
seji, dne 25. 2. 2016, sprejel 
 

ODLOK O DOPOLNITVAH  
ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA PODJETJA KOMUNALNO PODJETJE LOGATEC, 

D.O.O. 
 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi javnega podjetja Komunalno podjetje Logatec, d.o.o. (Logaške novice, 
št. 1-2/1) se za četrtim odstavkom 4. člena dodata nov peti odstavek, ki se glasi:  
»(5) Javno podjetje opravlja tudi naslednje naloge v zvezi z izvajanjem vseh obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb: 

- vodenje katastra in evidenc gospodarske javne infrastrukture, 
- informatizacija katastra in evidenc gospodarske javne infrastrukture, 
- zagotavljanje javnega vpogleda v kataster in evidence gospodarske javne 

infrastrukture, 
- usklajevanje katastra in evidenc gospodarske javne infrastrukture z zbirnim katastrom 

gospodarske javne infrastrukture, ki ga vodi Geodetska uprava Republike Slovenije, 
- priprava projektne in druge dokumentacije ter vodenje investicijskega vzdrževanja in 

manjših investicij v izgradnjo gospodarske javne infrastrukture, ki ga za vsak 
posamezni projekt posebej opredelita ustanovitelj in javno podjetje s posebno 
pogodbo.«. 

 
 

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških novicah.  
 
Številka: 007-2/2016-3 
Datum: 25. 2. 2016 
 
 Berto MENARD, l.r. 

ŽUPAN OBČINE LOGATEC 
 


